

# **AF Invest ApS**

Nerievej 11, 2900 Hellerup

CVR-nr. 24 98 46 05

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

---

Annette Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AF Invest ApS Nerievej 11 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 24 98 46 05
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Annette Frandsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82.553 mod -94.278 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.245.440 mod -204.410 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2020/21.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-82.553</b>	<b>-94.278</b>
Andre finansielle indtægter	1.679.281	135.411
Øvrige finansielle omkostninger	-32	-303.209
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.596.696</b>	<b>-262.076</b>
Skat af årets resultat	-351.256	57.666
<b>Årets resultat</b>	<b>1.245.440</b>	<b>-204.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	74.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.171.440	0
Disponeret fra overført resultat	0	-315.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.245.440</b>	<b>-204.410</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	57.666
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.489
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>83.155</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.030.324	6.527.623
Værdipapirer i alt	<u>8.030.324</u>	<u>6.527.623</u>
Likvide beholdninger	<u>108.388</u>	<u>73.943</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.138.712</u></b>	<b><u>6.684.721</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.138.712</u></b>	<b><u>6.684.721</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.218.345	6.046.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	74.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.792.345</u></b>	<b><u>6.657.505</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	230.787	0
Anden gæld	115.580	27.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.367	27.216
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>346.367</u></b>	<b><u>27.216</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.138.712</u></b>	<b><u>6.684.721</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	6.361.915	88.000	6.949.915
Udloddet udbytte	0	0	-88.000	-88.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-315.010	110.600	-204.410
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	6.046.905	110.600	6.657.505
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.171.440	74.000	1.245.440
	<b>500.000</b>	<b>7.218.345</b>	<b>74.000</b>	<b>7.792.345</b>

**Noter**

---

2020/21

2019/20
